【 様式１ 】　　提出日　　令和２年　　　月　　　日
【 様式１ 】

菊池市共同募金委員会助成申請書菊池市共同募金委員会
受　　付

菊池市共同募金委員会会長　 様

	団 体 名
（法人名）

	代 表 者
	職名：　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　所
	〒

	連絡先
	T E L：
F A X：

	申請事務
担当氏名

	E－mail

	住　所
	〒

	連絡先

令和３年度に実施する以下の事業に対し、共同募金の助成を受けたいので、関係
書類を添えて申請します。

１．団体等の概要
	団体の活動目的または、施設種別 等
※ パンフレットなど、概要がわかる資料の添付があれば、記入省略可

	会 員 数
	名
	利用者数
	名
	職 員 数
	名

２．申請の概要
	申請事業数
(様式２の数)
	件
	総事業費
※１
	円
	申請総合計
※２
	円

※１ 総事業費は様式２の２.事業費の財源別内訳の事業費合計を合算した額
※２ 申請総合計は様式２の１.申請事業の助成申請額を合算した額

３．決定後の助成送金先 [ 団体・施設等の名義口座 ]
	金融機関名
	種別・預金口座
	フ　リ　ガ　ナ
口　座　名　義

	銀 行
農 協

支 店
	普・当

№

４．共同募金運動への参加状況　※ 該当する全ての項目にチェック☑を付けてください
	昨年度、共同募金運動に参加しましたか？

	□会報や機関紙、ホームページ、作成物などで助成を受けたことの周知や共同募金への
協力を呼びかけた
□施設・団体主催の行事で募金箱を設置するなどして募金協力を呼びかけた
□共同募金会が行う街頭募金や行事に参加した
□職場や事務所等への募金箱設置やポスター掲示を行った
□職場内で募金を行った（職域募金や募金グッズ購入等）
□会員や関係者に募金や羽根の着用を依頼した
□募金箱やポスターなどの設置に協力していただける施設や場所、店舗などを共同募金
会へ紹介した
□チャリティーイベントや共同募金協力行事を開催した
□施設・団体自身で街頭募金活動を行った
□募金チラシの配布に協力した
□運動資材の仕分作業や配布など、運営面で協力した
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	今年度、募金運動の推進のためにできることがあれば協力をお願いします。

	□会報や機関紙、ホームページ、作成物などで助成を受けたことの周知や共同募金への
協力を呼びかける
□施設・団体主催の行事で募金箱を設置するなどして募金を呼びかける
□共同募金会が行う行事に参加する
□職場や事務所などへの募金箱設置やポスター掲示を行う
□職場内で募金を行う（職域募金や募金グッズ購入など）
□会員や関係者に募金や羽根の着用を依頼する
□募金箱やポスターなどの設置に協力していただける施設や場所、店舗等を共同募金会
へ紹介する
□チャリティーイベントや共同募金協力行事を開催する
□施設・団体自身で街頭募金活動を行う
□募金チラシの配布に協力する
□運動資材の仕分作業や配布など、運営面で協力する
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５．添付書類（添付した書類の項目にチェック☑を付けてください。）
□ 平成３１（令和元）年度事業報告書、決算書
□ 令和２年度事業計画書、予算書
□ 団体の活動を紹介するパンフレットや新聞記事など
□ 定款または会則、役員名簿
□ 様式２（申請事業数分）

※　申請時は予算見込または決算見込を添付し、原本は総会終了後提出